СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого  созыва)
                                                        РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии
от 27.08. 2018 г.		             с. Куликовское		                № 2/92

О согласовании принятия в муниципальную собственность Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области муниципального имущества Чулымского района
          Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью  Куликовского сельсовета Чулымского района, Совет депутатов Куликовского сельсовета  Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Согласиться с принятием из муниципальной собственности Чулымского района в муниципальную собственность Куликовского сельсовета Чулымского  района Новосибирской области следующего имущества:
  трактор Беларус 82.1 с навесным и прицепным оборудованием в комплекте, 2018 года выпуска, VIN №Y4R900Z01J1105321, двигатель Д-243 019129, цвет – синий, ПСМ BY EE 006683 от 10.05.2018, заводской номер прицепа № 10476, ПСМ прицепа RU CB 106894 от 09.04.2018, балансовой стоимостью 1962333,33 (один миллион девятьсот шестьдесят две тысячи триста тридцать три) рубля 33 копейки.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Куликовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куликовского сельсовета .
3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Куликовского сельсовета Чулымского района	                   А.В.Крюгер

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                        А.В.Крюгер